PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.11.2010 №   2070  

Об оценке эффективности реализации муниципальных целевых программ, финансирование которых осуществляется за счет средств бюджета городского округа

«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев материалы оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ по итогам  I полугодия 2010 года, в целях разработки проекта бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2011 год администрация города Южно-Сахалинска постановляет:
1. Принять к сведению результаты оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ, действующих на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», по итогам I полугодия 2010 года             (приложение № 1).

2. Финансовому управлению администрации города Южно-Сахалинска (Умнова Т.А.) предусмотреть в проекте решения городского Собрания  городского округа «Город Южно-Сахалинск» «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2011 год» бюджетные ассигнования на финансирование муниципальных целевых программ в сумме 187 639,0 тыс. рублей (приложение № 2).
3. Постановление администрации города от 05.10.2010 № 1874               «Об оценке эффективности реализации муниципальных целевых программ, финансирование которых осуществляется за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»» считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Мэр города

                     А.И.Лобкин
- 2 -

_940000211.doc